



2019-00027



SMLOUVA
o provádění pěstebních prací
v lesích města Strakonice

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL :	město Strakonice
<i>se sídlem :</i>	Strakonice, Velké náměstí 2
<i>zastoupené :</i>	starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
<i>IČ :</i>	00251 810
<i>DIČ:</i>	CZ00251810
<i>bankovní spojení :</i>	ČSOB a.s. pobočka Strakonice
<i>číslo účtu :</i>	182050112/0300

ZHOTOVITEL :	Milan Hradecký
<i>bytem :</i>	Novosedly 145, 387 16 Volenice
<i>identifikační číslo :</i>	60652098
<i>bankovní spojení :</i>	
<i>číslo účtu :</i>	

v tomto znění:

I. **Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se tímto zavazuje provádět pro objednavatele pěstební činnosti specifikované v příloze č. 1 této smlouvy v lesích ve vlastnictví objednavatele (dále jen předmět smlouvy).
2. Pěstební činnosti specifikované v příloze č. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen provádět dle pokynů odborného lesního hospodáře Ing. Nejdla, přičemž způsob a kvalita provádění prací musí být v souladu s „Technologickými postupy Lesní správy Vodňany“, které platí u Lesů ČR s.p., Lesní správy Vodňany, a dále v souladu se všemi právními předpisy vztahujícími se k plnění předmětu této smlouvy.

II. **Doba plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo dle čl. I. této smlouvy v průběhu roku 2019 v termínech dle pokynů odborného lesního hospodáře zastoupeného revírníkem Ing. Nejdlem.

III. **Cena za dílo**

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši uvedené v příloze č.1 této smlouvy na základě nabídky zhotovitele do výběrového řízení ze dne 9.1.2019.
2. Zhotovitel bude fakturovat provedené práce objednateli vždy jedenkrát měsíčně. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli. K faktuře je zhotovitel povinen přiložit soupis provedených prací, z něhož bude zřejmá fakturovaná částka.

IV. **Podmínky provedení díla**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně, na své nebezpečí, v dohodnuté době a v souladu s ustanoveními této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla. Objednatel popř. jím pověřený zástupce je oprávněn kdykoli kontrolovat provádění díla dle této smlouvy, což je zhotovitel povinen strpět a dále je povinen poskytnout objednateli součinnost nutnou k řádnému provedení kontroly.
3. Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou porušením povinností zhotovitele dle této smlouvy a je povinen nahradit objednateli škodu takto způsobenou.
4. Objednatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel při provádění díla i přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této smlouvy. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli část díla již provedenou dle ustanovení této smlouvy.

V. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla bez vad. V případě vadného plnění je zhotovitel povinen dle pokynů objednatele vady díla bez prodlení na vlastní náklady odstranit. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla ve lhůtě dle pokynů objednatele, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den prodlení.
3. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst smluvní pokutu vůči ceně díla. Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu způsobené škody.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Strakonice dne 23.1.2019 pod č. usnesení 5812/2019.
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o změně své adresy uvedené ve smlouvě. Nebude-li takováto (i opakovaná) změna neprodleně písemně oznámena druhé smluvní straně, budou veškeré písemnosti související se smluvním vztahem doručovány na původní adresu uvedenou ve smlouvě, popř. na jinou naposledy uvedenou adresu. V případě, že bude i druhý pokus o doručení na poslední známou adresu bezvýsledný, má se za to, že bylo doručeno třetího dne následujícího po vrácení zásilky jako nedoručitelné zpět odesílateli.
3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s právními předpisy a jinými předpisy vztahujícími se k vykonávané práci, zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
5. Změny nebo doplnění této smlouvy mohou být pouze písemnými dodatky ke smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.
6. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 paré a zhotovitel 1 paré.

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na základě toho připojují své podpisy.

Ve Strakonících dne 25.1.2019

Ve Volenicích 25.1.2019

za objednatele

za zhotovitele



.....
Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta města Strakonice

.....
Milan Hradecký

MĚSTO
Strakonice

Výběrové řízení na provádění pěstebních prací v lesích města Strakonice v roce 2019

Pěstební činnost v lesích města Strakonice na rok 2019								
Výkon	Podvýk	Název činnosti	tj	počet tj	cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
					Kč za tj	Kč	Kč	Kč
11	11	shazování a pálení klestu - jehličnatý + listnatý	m3	300	75	22500	4725	27225
11	111	shazování klestu	m3	1000	55	55000	11550	66550
11	211	pálení sneseného klestu	m3	200	30	6000	1260	7260
		vyvážení sneseného klestu na OM	m3	800	95	76000	15960	91960
		vyvážení klestu na OM	m3	100	110	11000	2310	13310
11	411	drcení klestu na ploše, zapracování do půdy (fréza AHWI M700)	ha	1,00	28000	28000	5880	33880
12	51	příprava půdy pro zalesnění - mechanicky - celoplošně (křovinořez)	ha	1,00	5500	5500	1155	6655
12	81	příprava půdy - celoplošně - chemicky	ha	1,00	5000	5000	1050	6050
12	121	příprava půdy pod porostem - pruh - taliřová půdní fréza	ha	1,00	5500	5500	1155	6655
16	211	první sadba jamková	ks	17 000	5,50	93500	19635	113135
16	281	první sadba koutová	ks	500	4	2000	420	2420
16	321	první sadba (rýhový zalesňovací stroj - RZS)	ks	5 000	4,50	22500	4725	27225
16	611	opakovaná sadba jamková	ks	4 000	6	24000	5040	29040
22	11	oplocení z nového pletiva	km	1,500	65000	97500	20475	117975
		oplocení z použitého pletiva (cena bez pletiva)	km	0,500	35000	17500	3675	21175
22	211	rozebírání pletiva	km	0,500	10000	5000	1050	6050
22	981	oprava oplocenek	Kč		X	30 000	6300	36300
23	111	ochrana proti letnímu okusu - AVERSOL	1000 ks	10,000	750	7500	1575	9075
23	121	ochrana proti zimnímu okusu - MORSUVIN, AVERSOL	1000 ks	30,000	800	24000	5040	29040
24	21	ochrana proti buření - ožínání pruhem 120 cm	ha	1,00	6500	6500	1365	7865
24	31	ochrana proti buření - ožínání celoplošně	ha	15,00	8300	124500	26145	150645
24	421	ochrana proti buření - chemicky pruh mezi sazenicemi (účinná látka - Propachizafop)	ha	3,00	5500	16500	3465	19965

MILAN HRADECKÝ
 Novosedly 145, 387 16
 IČ 606 52 098
 DIČ CZ730821694
 tel. 309 54 398

24	521	odstranění škodících dřevin	ha	1,00	5500	5500	1155	6655
25	11	ochrana proti klikorohu (účinná látka Lambda-cyhalothrin, cypermetrin) - 2x ročně	1000 ks	4,000	800	3200	672	3872
31	421	prořezávky	ha	2,00	6000	12000	2520	14520
42	111	vyvětřování kultur (ořez a oklest do 2,5m výšky)	ha	0,50	6000	3000	630	3630
36	331	asanace kůrovcového dřeva - chemicky (účinná látka Lambda-cyhalothrin, cypermetrin)	m3	100	160	16000	3360	19360
58	111	ostatní pěstební práce - ručně	hod	100	120	12000	2520	14520
58	141	ostatní pěstební práce - s křovinořezem	hod	100	170	17000	3570	20570
58	121	ostatní pěstební práce - s JMP	hod	100	170	17000	3570	20570
Celkové náklady na pěstební činnost					X	771200	161952	933152

Sadební materiál na rok 2019

pěstební lesní oblast lesní vegetační stupeň	10, 15 3	třída výška	počet ks	cena	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena celkem
				Kč za 1 ks	Kč	Kč	Kč
borovice lesní		5 26-35 cm	1 000	6	6000	900	6900
smrk ztepilý		6 36-50 cm	1 000	10	10000	1500	11500
modřín opadavý		5 36-50 cm	1 000	9	9000	1350	10350
douglaska tisolistá		5 36-50 cm	1 000	12	12000	1800	13800
jedle bělokorá		7 36-50 cm	1 500	12	18000	2700	20700
jedle obrovská		7 36-50 cm	0				
dub zimní		8 36-50 cm	4 000	9	36000	5400	41400
buk lesní		6 36-50 cm	12 000	10	120000	18000	138000
lípa srdčitá		8 36-50 cm	5 000	9	45000	6750	51750
Celkové náklady na sadební materiál			26 500	X	256000	38400	294400

9.1.2019

MILAN HRADECKÝ
Novosedly 145, 387 16
IČ 606 52 098
DIČ CZ7308181694
tel. 608 154 298